
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、販売しております新型コロナウイルス抗原検査キット「 」

の有効期間が製造後6ヶ⽉から10ヶ⽉へ延⻑となりました。

それに伴い、使⽤期限が変更となり、弊社より出荷済みの製品につきましても、開封後に関わらず全て対象となります。

詳細は下記 および別紙にてご確認いただき、ご不明な場合は弊社営業担当者へお問い合わせください。

今後とも、より優れた製品を提供し続ける所存でございますので、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

謹⽩

記
■ 変更内容

■ 対象製品

■ 使⽤期限のご確認⽅法
① 対象製品の外箱に記載されている「製造番号」をご確認ください。
②『[別紙] 「イムノエース®SARS-CoV-2」使⽤期限変更⼀覧』をご参照いただき、使⽤期限をご確認ください。

以上

2020年12⽉28⽇
株式会社タウンズ

営業本部

各位

「 」有効期間延⻑のお知らせ

SI201228AA-01

カタログ番号 (JANコード) 製品名

IASC1910 (4987815019105) 10テスト

IASC1920 (4987815019204) 60テスト

IASC1950 (4987815019501) テストプレート 10テスト

変更前 変更後

有効期間 (製造後) 6ヶ⽉ 10ヶ⽉


